

Dodavatel

North stav, a.s.
Jateční 3377/47
400 01 Ústí nad Labem

DIČ: CZ25045997 IČ: 25045997

Registrace: OR u KS v Ústí n.L., odd.B, vložka 1171

Daňový doklad

FAKTURA č.

20200082

Objednávka číslo

Smlouva

Konstantní symbol

0308

Zakázka

R2020008

Peněžní ústav

Číslo účtu

Raiffeisen BANK

5007006555/5500

Swift Code

IBAN

RZBCCZPP

5500 0000 0050 0700 6555

Obec Povrly
Mírová 165/7
403 32 Povrly

DIČ: CZ00266931

IČ: 00266931

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

11.12.2020

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

11.11.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

31.10.2020

Označení dodávky

Množství

Cena/jed

Bez daně

Daň

Částka

Na základě uzavřené smlouvy o dílo, zakázka: "Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace ZŠ a MŠ Povrly", Vám tímto fakturujeme za provedené stavební práce, II. dílčí fakturou, částku ve výši:

1,00 1810851,3 1810851,26 21% 380278,8 2191130,02

SOUČET : 2191130,02

=====

CELKEM Kč : 2191130,02

	Základ	Sazba	Daň
ZA Základní sazba	1810851,26	21%	380278,76
Celkem DPH	1810851,26		380278,76

Slovy: Dva miliony jedno sto devadesát jeden tisíc jedno
sto třicet 2/100 Kč

Podpis



NORTH STAV, a.s.
 Jateční 3377/47
 400 01 Ústí n. L.
 tel. 475 601 557
 tel. 475 609 252
 IČ: 25045997
 DIČ: CZ25045997

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 2
O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH**

Období: 1.9.2020- 31.10.2020

ZHOTOVITEL

North stav a.s.
sídlo: Jateční 3377/47
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 25045997
DIČ: CZ25045997

OBJEDNATEL

Obec Povrly
sídlo: Mírová 165/7
403 32 Povrly

IC: .00266931
DIČ: CZ00266931

Stavba: Základní škola Povrly - Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace
Objekt:
JKSO:
Místo: Povrly

Údaje v

CZK

6 667 834,89

1. Celkový náklad z rozpočtu

	Cena díla	do začátku fakt. období	fakturované období	od zahájení do konce sledovaného období	k fakturaci zbývá
2. Stavební práce CÚ nabídka	6 667 834,89	3 406 646,22	1 810 851,26	5 217 497,48	1 450 337,41
3. DPH snížená	0,00	0,00	15.00 %		
4. DPH základní	1 400 245,33	715 395,71	21.00 %	380 278,76	1 095 674,47
5. Celkem (2+3+4)	8 068 080,22	4 122 041,93	2 191 130,02	6 313 171,95	1 754 908,27
6. Zádržné			0.00 %		
7. Pozastávka			0.00 %		
8. K úhradě (5-6-7)			2 191 130,02		

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:
Luboš Pešek



NORTH STAV, a.s.
Jateční 3377/47
400 01 Ústí n. L.
Tel: 475 614 252
IČO: 25045997
DIČ: CZ25045997

podpis

Za objednatele:
Obec Povrly

podpis

OBEC POVRLY
Mírová 165/7
403 32 POVRLY
IČO: 00 266 931
5

Datum: 05.11.2020

20 701

[Handwritten signature]
11. 11. 2020

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace ZŠa MŠ POVRLY	Objednatel:	Obec Povrly	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Občanská vybavenost	Projektant:	Radim Hilmer	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Povrly	Zhotovitel:	North stav a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	13.07.2020	Konec výstavby:	04.12.2020	Položek:	34
Období	01.09.2020-31.10.2020	Zpracoval:	North stav a.s.	Datum:	05.11.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		108 089,50	Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		502 205,89	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky		0,00	Kulturní památka			0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž		0,00					Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		826 286,75					Ostatní	0,00
	Montáž		374 269,12					NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			0,00						
Přesun hmot a sutí			0,00						
ZRN celkem			1 810 851,26	DN celkem			0,00	NUS celkem	0,00
				DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.	0,00
								ORN celkem	0,00
								ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			Celkem bez DPH	1 810 851,26
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem včetně DPH	2 191 130,02
Základ 21%	1 810 851,26	DPH 21%	380 278,76		

Projektant	Obec Povrly	Zhotovitel	North stav a.s.
Datum, razítko a podpis	11.11.2020 Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

2x 701:

11.11.2020

Stavební rozpočet - rekapitulace

Stavební rozpočet - Tenapitavce														
Název stavby:		Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace ZŠa MŠ POVRLY												
Druh stavby:		Občanská vybavenost												
Lokalita:		Povrly												
Zpracoval:		North stav a.s.												
		Zpracováno dne: 05.11.2020												
		Objednatel: Obec Povrly												
		Projektant: Radim Hlimer												
		Zhotovitel: North stav a.s.												
Objekt	Kód	Zkrácený popis	SOD rozpočet náklady (Kč)	SOD rozpočet montáž (Kč)	SOD rozpočet celkem (Kč)	Výfakturováno od zahájení do fakturovaného období (Kč)	Výfakturováno od zahájení do fakturovaného období montáž (Kč)	Výfakturováno za 01.09.2020- 31.10.2020 náklady (Kč)	Fakturováno za 01.09.2020- 31.10.2020 montáž (Kč)	Fakturováno za 01.09.2020- 31.10.2020 celkem (Kč)	Zbýva vyfakturovat náklady (Kč)	Zbýva vyfakturovat montáž (Kč)	Zbýva vyfakturovat celkem (Kč)	
el 01 el 02 el 03 el 04 el 05 el 06 el 07		práce elektro pavilon "A"	393 254,48	274 581,72	667 836,20	311 908,95	208 038,61	519 947,56	78 144,89	64 465,16	3 200,64	2 077,95	5 278,33	
		práce elektro pavilon "B" - část ZŠ	412 189,74	386 576,52	798 766,26	210 686,90	199 733,31	410 430,21	0,00	0,00	201 492,84	186 843,20	388 336,04	
		práce elektro pavilon "B" - část MŠ	212 452,85	204 678,55	417 131,40	212 452,85	204 678,55	417 131,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		práce elektro pavilon "C"	600 450,70	308 776,88	910 227,58	67 076,78	46 195,78	113 272,56	405 993,36	191 101,46	597 094,82	127 380,56	72 479,64	
		práce elektro společně pro pavilony "A,B,C"	700 674,00	490 620,00	1 191 294,00	211 231,50	217 015,00	428 246,50	342 148,50	118 702,50	480 851,00	147 294,00	154 902,50	
		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stočky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem:			2 319 021,77	1 666 233,67	3 985 255,44	1 013 366,98	875 661,25	1 889 028,23	826 286,75	374 269,12	1 200 555,87	479 368,04	895 671,34	
61 62 767 97 S		Úpravy povrchů vnitřní	269 687,60	499 892,40	769 580,00	63 868,00	242 032,00	305 900,00	63 868,00	201 782,00	265 650,00	141 951,60	198 030,00	
		Úpravy povrchů vnější	71 148,00	203 164,50	274 312,50	28 956,00	83 856,50	112 812,50	28 956,00	69 012,75	97 968,75	13 236,00	63 531,25	
		Konstrukce doplňkové stavební	550 554,40	524 376,80	1 074 931,20	467 016,65	444 811,08	911 827,73	8 272,50	25 876,38	34 148,88	75 265,25	128 954,59	
		Prořázení otvorů a ostatní bourací práce	64 778,00	461 462,00	526 240,00	6 993,00	166 807,00	173 800,00	6 993,00	192 257,00	199 250,00	50 792,00	102 368,00	
		Přesuny sutí	0,00	37 515,76	37 515,76	0,00	13 277,76	13 277,76	0,00	13 277,76	0,00	0,00	10 960,24	
Celkem:			956 168,00	1 726 411,46	2 682 579,46	201 976,00	950 784,34	1 517 617,99	108 089,50	502 205,89	281 244,85	273 421,23	554 666,08	
Celkem:			3 275 189,77	3 392 645,12	6 667 834,89	1 215 342,98	1 826 445,59	3 406 646,22	934 376,25	876 475,01	1 810 851,26	689 724,52	1 450 337,41	

Seznam materiálu - pavilon A

Rekonstrukce osvětlení tříd a elektroinstalace Základní a Mateřská škola Povrly

Materiál:

Montáž

Zařízení/PŘÍSTROJ		Počet ks/m	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	Cena dle SoD	Výfakturováno od zahájení do fakturovaného období	Prostaveno (množství)	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci
Ředitel 1 - přízemí													
Interiérové svítidlo HARRIER-LED		9	865,70	9	7791,30	568,63	9	5117,70	12909,00	0,00	0	12909,00	0,00
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou		2	157,00	2	314,00	159,22	2	318,43	632,43	0,00	0	632,43	0,00
Dvojjzásuvka s přepětovou ochranou bílá		1	878,00	1	878,00	159,22	1	159,22	1037,22	0,00	0	1037,22	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami		3	127,00	3	381,00	159,22	3	477,65	858,65	0,00	0	858,65	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím		1	735,00	1	735,00	159,22	1	159,22	894,22	0,00	0	894,22	0,00
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný		1	326,00	1	326,00	170,59	1	170,59	496,59	0,00	0	496,59	0,00
Pětirámeček Tango bílá		1	88,40	1	88,40	48,74	1	48,74	137,14	0,00	0	137,14	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá		1	153,00	1	153,00	90,98	1	90,98	243,98	0,00	0	243,98	0,00
Rámeček jednonásobný, bílý		1	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0,00	0	29,35	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač		1	18,20	1	18,20	55,24	1	55,24	73,44	0,00	0	73,44	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku		8	22,30	0	0,00	55,24	0	0,00	620,31	620,00	8	0,00	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66		4	78,41	2	156,82	203,08	2	406,17	1125,97	563,00	2	562,99	0,01
Kabelové vedení - zásuvkové okruhy		25	18,50	25	462,50	32,49	25	812,33	1274,83	0,00	0	1274,83	0,00
Kabelové vedení - světlé okruhy		15	11,90	15	178,50	32,49	15	487,40	665,90	0,00	0	665,90	0,00
Ostatní kotvíci, spojovací a další materiál		1	1500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	1906,17	1906,00	1	0,00	0,00
					11502,32			8313,42				19815,74	
Školník 2 - přízemí													
Interiérové svítidlo HARRIER-LED		2	1534,66	2	3069,32	568,63	2	1137,27	4206,59	0,00	0	4206,59	0,00
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou		3	157,00	3	471,00	159,22	3	477,65	948,65	0,00	0	948,65	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá		1	153,00	1	153,00	90,98	1	90,98	243,98	0,00	0	243,98	0,00
Rámeček jednonásobný, bílý		1	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0,00	0	29,35	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač		1	18,20	1	18,20	55,24	1	55,24	73,44	0,00	0	73,44	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku		3	22,30	3	66,90	55,24	3	165,72	232,62	0,00	0	232,62	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66		2	78,41	0	0,00	203,08	0	0,00	562,99	563,00	2	0,00	0,00
Kabelové vedení - zásuvkové okruhy		10	18,50	10	185,00	32,49	10	324,93	509,93	0,00	0	509,93	0,00
Kabelové vedení - světlé okruhy		8	11,90	8	95,20	32,49	8	259,95	355,15	0,00	0	355,15	0,00
Ostatní kotvíci, spojovací a další materiál		1	1500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	1906,17	1906,00	1	0,00	0,00
					4078,22			2521,48				6599,70	
Kancelář 3 - přízemí													
Interiérové svítidlo HARRIER-LED		5	865,70	5	4328,50	568,63	5	2843,17	7171,67	0,00	0	7171,67	0,00
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou		2	157,00	2	314,00	159,22	2	318,43	632,43	0,00	0	632,43	0,00
Dvojjzásuvka s přepětovou ochranou bílá		1	878,00	1	878,00	159,22	1	159,22	1037,22	0,00	0	1037,22	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami		3	127,00	3	381,00	159,22	3	477,65	858,65	0,00	0	858,65	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím		1	735,00	1	735,00	159,22	1	159,22	894,22	0,00	0	894,22	0,00
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný		1	326,00	1	326,00	170,59	1	170,59	496,59	0,00	0	496,59	0,00
Pětirámeček Tango bílá		1	88,40	1	88,40	48,74	1	48,74	137,14	0,00	0	137,14	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá		1	153,00	1	153,00	90,98	1	90,98	243,98	0,00	0	243,98	0,00
Rámeček jednonásobný, bílý		1	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0,00	0	29,35	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač		1	18,20	1	18,20	55,24	1	55,24	73,44	0,00	0	73,44	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku		8	22,30	8	178,40	55,24	8	441,91	620,31	0,00	0	620,31	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66		5	78,41	3	235,23	194,96	3	584,88	1366,85	547,00	2	820,11	0,00
Kabelové vedení - zásuvkové okruhy		20	18,50	20	370,00	32,49	20	649,87	1019,87	0,00	0	1019,87	0,00
Kabelové vedení - světlé okruhy		15	11,90	15	178,50	32,49	15	487,40	665,90	0,00	0	665,90	0,00
Ostatní kotvíci, spojovací a další materiál		1	1500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	1906,17	1906,00	1	0,00	0,00
					8203,83			6497,04				14700,87	

Seznam materiálu - pavilon A

Rekonstrukce osvětlení třídy a elektroinstalace Základní a Materská škola Povrly

Materiál:

Montáž

Počet ks/m		cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena dle SoD	Vyřadeno od zahájení do fakturovaného období	Prostaveno (množství)	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci
Z. ředitele 4 – přízemí												
5	Interiérové svítidlo HARRIER-LED	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	7171,67	7172,00	5	0,00	0,00
2	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	157,00	2	314,00	159,22	2	318,43	632,43	0,00	0	632,43	0,00
1	Dvojjáskuvka s přepětovou ochranou bílá	878,00	1	878,00	159,22	1	159,22	1037,22	0,00	0	1037,22	0,00
3	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	127,00	3	381,00	159,22	3	477,65	858,65	0,00	0	858,65	0,00
1	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	735,00	1	735,00	159,22	1	159,22	894,22	0,00	0	894,22	0,00
1	Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	326,00	1	326,00	170,59	1	170,59	496,59	0,00	0	496,59	0,00
1	Přístroj zásuvky Tango bílá	88,40	1	88,40	48,74	1	48,74	137,14	0,00	0	137,14	0,00
1	Přístroj zásuvky Tango bílá	153,00	0	0,00	90,98	0	0,00	243,98	244,00	1	0,00	0,00
1	Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	19,60	0	0,00	9,75	0	0,00	29,35	29,00	1	0,00	0,00
1	Rámeček jednonásobný, bílý	18,20	1	18,20	55,24	1	55,24	73,44	0,00	0	73,44	0,00
8	Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	22,30	8	178,40	55,24	8	441,91	620,31	0,00	0	620,31	0,00
5	Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	78,41	3	235,23	194,96	3	584,88	1366,85	547,00	2	820,11	0,00
20	Kabelové vedení s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	18,50	20	370,00	32,49	20	649,87	1019,87	0,00	0	1019,87	0,00
15	Kabelové vedení - svátečné okruhy	11,90	15	178,50	32,49	15	487,40	665,90	0,00	0	665,90	0,00
1	Ostatní kotelky, spojovací a další materiál	1500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	1906,17	1906,00	1	0,00	0,00
				3702,73			3553,15				7255,88	
Sborovna 5 – přízemí												
12	Interiérové svítidlo HARRIER-LED	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	17212,00	17212,00	12	0,00	0,00
1	Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	835,54	1	835,54	568,63	1	0,00	1404,17	569,00	1	835,00	0,00
3	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	157,00	3	471,00	159,22	3	477,65	948,65	0,00	0	948,65	0,00
3	Dvojjáskuvka s přepětovou ochranou bílá	878,00	3	2634,00	159,22	3	477,65	3111,65	0,00	0	3111,65	0,00
6	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	127,00	6	762,00	159,22	6	955,30	1717,30	0,00	0	1717,30	0,00
2	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	735,00	2	1470,00	159,22	2	318,43	1788,43	0,00	0	1788,43	0,00
2	Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	326,00	2	652,00	170,59	2	341,18	993,18	0,00	0	993,18	0,00
2	Přístroj zásuvky Tango bílá	88,40	2	176,80	48,74	2	97,48	274,28	0,00	0	274,28	0,00
3	Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	153,00	3	459,00	90,98	3	272,94	731,94	0,00	0	731,94	0,00
1	Rámeček trojnásobný, vodotěsný, bílý	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0,00	0	29,35	0,00
3	Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	220,32	220,00	3	0,00	0,00
12	Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	22,30	12	267,60	55,24	12	662,86	930,46	0,00	0	930,46	0,00
12	Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	78,41	9	705,69	194,96	9	1754,64	3280,44	820,00	3	2460,33	0,00
30	Kabelové vedení s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	18,50	30	555,00	32,49	30	974,80	1529,80	0,00	0	1529,80	0,00
40	Kabelové vedení - svátečné okruhy	11,90	40	476,00	32,49	40	1299,73	1775,73	0,00	0	1775,73	0,00
1	Ostatní kotelky, spojovací a další materiál	2500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	2906,17	2906,00	1	0,00	0,00
				9484,23			7642,43				17126,12	
Družina 6 – přízemí												
9	Interiérové svítidlo HARRIER-LED	865,70	9	7791,30	568,63	9	5117,70	12909,00	0,00	0	12909,00	0,00
1	Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	835,54	0	0,00	568,63	1	0,00	1404,17	1404,00	1	0,00	0,00
2	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	157,00	2	314,00	159,22	2	318,43	632,43	0,00	0	632,43	0,00
1	Dvojjáskuvka s přepětovou ochranou bílá	878,00	1	878,00	159,22	1	159,22	1037,22	0,00	0	1037,22	0,00
6	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	127,00	6	762,00	159,22	6	955,30	1717,30	0,00	0	1717,30	0,00
2	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	735,00	2	1470,00	159,22	2	318,43	1788,43	0,00	0	1788,43	0,00

Seznam materiálu - pavilon A

Rekonstrukce osvětlení tříd a elektroinstalace Základní a Mateřská škola Povrly

Materiál:

Montáž

	Počet ks/m	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	Cena dle SoD	Výfakturováno od zahájení do fakturovaného období	Prostaveno (množství)	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci	
ZAŘÍZENÍ/PŘÍSTROJ	Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	2	326,00	2	652,00	170,59	2	341,18	993,18	0	993,18	0,00	
	Pětirámeček Tango bílá	2	88,40	2	176,80	48,74	2	97,48	274,28	0	274,28	0,00	
	Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	3	153,00	3	459,00	90,98	3	272,94	731,94	0	731,94	0,00	
	Rámeček trojnásobný vodorovný, bílý	1	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0	29,35	0,00	
	Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	3	18,20	3	54,60	55,24	3	165,72	220,32	0	220,32	0,00	
	Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	13	22,30	13	289,90	55,24	13	718,10	1008,00	0	1008,00	0,00	
	Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	9	78,41	7	548,87	194,96	7	1364,72	2460,33	2	1913,00	0,00	
	Kabelové vedení – zásuvkové okruhy	30	18,50	30	555,00	32,49	30	974,80	1529,80	0	1529,80	0,00	
	Kabelové vedení – světelné okruhy	25	11,90	25	297,50	32,49	25	812,33	1109,83	0	1109,83	0,00	
	Ostatní kotvící, spojovací a další materiál	1	2500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	2906,17	1	0,00	0,00	
					14268,57			11626,12				25894,10	
	Družina 7 - přízemní												
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	6	865,70	6	5194,20	568,63	6	3411,80	8606,00	0,00	0	8606,00	0,00	
Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	1	835,54	0	0,00	568,63	1	0,00	1404,17	1404,00	1	0,00	0,00	
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	2	157,00	2	314,00	159,22	2	318,43	632,43	0,00	0	632,43	0,00	
Dvojjásuvka s přepětovou ochranou bílá	1	878,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1037,22	0,00	0	0,00	1037,22	
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	3	127,00	0	0,00	159,22	0	0,00	858,65	0,00	0	0,00	858,65	
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	1	735,00	0	0,00	159,22	0	0,00	894,22	0,00	0	0,00	894,22	
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	1	326,00	0	0,00	170,59	0	0,00	496,59	0,00	0	0,00	496,59	
Pětirámeček Tango bílá	1	88,40	0	0,00	48,74	0	0,00	137,14	0,00	0	0,00	137,14	
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	3	153,00	0	0,00	90,98	0	0,00	731,94	0,00	0	0,00	731,94	
Rámeček trojnásobný vodorovný, bílý	1	19,60	0	0,00	9,75	0	0,00	29,35	0,00	0	0,00	29,35	
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	3	18,20	3	54,60	55,24	3	165,72	220,32	0,00	0	0,00	0,00	
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	8	22,30	8	178,40	55,24	8	441,91	620,31	0,00	0	620,31	0,00	
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	6	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	1640,22	547,00	2	0,00	1093,22	
Kabelové vedení – zásuvkové okruhy	25	18,50	25	462,50	32,49	25	812,33	1274,83	0,00	0	1274,83	0,00	
Kabelové vedení – světelné okruhy	20	11,90	20	238,00	32,49	20	649,87	887,87	0,00	0	887,87	0,00	
Ostatní kotvící, spojovací a další materiál	1	2500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	2906,17	2906,00	1	0,00	0,00	
				6441,70			5800,06				12241,76	5278,33	
Učebna 8 – přízemí													
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	9	865,70	9	7791,30	568,63	9	5117,70	12909,00	0,00	0	12909,00	0,00	
Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	1	835,54	0	0,00	568,63	1	0,00	1404,17	1404,00	1	0,00	0,00	
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	3	157,00	3	471,00	159,22	3	477,65	948,65	0,00	0	948,65	0,00	
Dvojjásuvka s přepětovou ochranou bílá	1	878,00	1	878,00	159,22	1	159,22	1037,22	0,00	0	1037,22	0,00	
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	6	127,00	6	762,00	159,22	6	955,30	1717,30	0,00	0	1717,30	0,00	
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	2	735,00	2	1470,00	159,22	2	318,43	1788,43	0,00	0	1788,43	0,00	
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	2	326,00	2	652,00	170,59	2	341,18	993,18	0,00	0	993,18	0,00	
Pětirámeček Tango bílá	2	88,40	2	176,80	48,74	2	97,48	274,28	0,00	0	274,28	0,00	
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	3	153,00	3	459,00	90,98	3	272,94	731,94	0,00	0	731,94	0,00	
Rámeček trojnásobný vodorovný, bílý	1	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0,00	0	29,35	0,00	
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	3	18,20	3	54,60	55,24	3	165,72	220,32	0,00	0	220,32	0,00	
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	14	22,30	14	312,20	55,24	14	773,34	1085,54	0,00	0	1085,54	0,00	
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	9	78,41	7	548,87	194,96	7	1364,72	2460,33	547,00	2	1913,59	0,00	
Kabelové vedení – zásuvkové okruhy	35	18,50	35	647,50	32,49	35	1137,27	1784,77	0,00	0	1784,77	0,00	

Seznam materiálu - pavilon A Rekonstrukce osvětlení tříd a elektroinstalace Základní a Mateřská škola Povrly

Materiál:

Montáž

ZAŘÍZENÍ/PŘÍSTROJ	Počet ks/m	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	Cena dle SoD	Vyřadováno od zahájení do fakturovaného období	Prostaveno (množství)	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci
Kabelové vedení – světelné okruhy	30	11,90	30	357,00	32,49	30	974,80	1331,80	0,00	0	1331,80	0,00
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál	1	2500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	2906,17	2906,00	1	0,00	0,00
				14599,87			12165,51				26765,38	
Sklad 9 – přízemí												
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	4	865,70	4	3462,80	568,63	4	2274,53	5737,33	0,00	0	5737,33	0,00
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	5	157,00	5	785,00	159,22	5	796,09	1581,09	0,00	0	1581,09	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	1	153,00	1	153,00	90,98	1	90,98	243,98	0,00	0	243,98	0,00
Rámeček jednonásobný, bílý	1	19,60	1	19,60	9,75	1	9,75	29,35	0,00	0	29,35	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	1	18,20	1	18,20	55,24	1	55,24	73,44	0,00	0	73,44	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	5	22,30	5	111,50	55,24	5	276,19	387,69	0,00	0	387,69	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	4	78,41	2	156,82	203,08	2	406,17	1125,97	563,00	2	562,99	0,00
Kabelové vedení – zásuvkové okruhy	40	18,50	40	740,00	32,49	40	1299,73	2039,73	0,00	0	2039,73	0,00
Kabelové vedení – světelné okruhy	35	11,90	35	416,50	32,49	35	1137,27	1553,77	0,00	0	1553,77	0,00
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál	1	1500,00	0	0,00	406,17	0	0,00	1906,17	1906,00	1	0,00	0,00
				5863,42			6345,95				12209,37	
Chodby, šatny, WC - přízemí												
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	7	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	10040,33	10040,33	7	0,00	0,00
Interiérové svítidlo MUL.TIHARRIER-LED	3	2866,00	0	0,00	568,63	0	0,00	10303,90	10303,90	3	0,00	0,00
Přepínač střídavý Tango bílá + kryt	8	146,00	0	0,00	105,60	0	0,00	2012,83	2012,83	8	0,00	0,00
Tlačítko Tango bílá + kryt	5	174,00	0	0,00	105,60	0	0,00	1398,02	1398,02	5	0,00	0,00
Super-multifunkční časové relé AC 230V	2	320,00	0	0,00	268,07	0	0,00	1176,14	1176,14	2	0,00	0,00
LED zářivkové svítidlo	12	695,00	0	0,00	415,91	0	0,00	13330,98	13330,98	12	0,00	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	13	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	954,70	954,70	13	0,00	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	11	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	3007,07	3007,07	11	0,00	0,00
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	8	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	11474,67	11474,67	8	0,00	0,00
Interiérové svítidlo MUL.TIHARRIER-LED	2	2866,00	0	0,00	568,63	0	0,00	6869,27	6869,27	2	0,00	0,00
Přepínač střídavý Tango bílá + kryt	8	146,00	0	0,00	105,60	0	0,00	2012,83	2012,83	8	0,00	0,00
Tlačítko Tango bílá + kryt	5	174,00	0	0,00	105,60	0	0,00	1398,02	1398,02	5	0,00	0,00
Super-multifunkční časové relé AC 230V	2	320,00	0	0,00	268,07	0	0,00	1176,14	1176,14	2	0,00	0,00
LED zářivkové svítidlo	12	695,00	0	0,00	415,91	0	0,00	13330,98	13330,98	12	0,00	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	13	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	954,70	954,70	13	0,00	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	10	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	2733,70	2733,70	10	0,00	0,00
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	6	660,00	0	0,00	568,63	0	0,00	7371,80	7371,80	6	0,00	0,00
Interiérové svítidlo MUL.TIHARRIER-LED	2	2185,00	0	0,00	568,63	0	0,00	5507,27	5507,27	2	0,00	0,00
Přepínač střídavý Tango bílá + kryt	8	146,00	0	0,00	105,60	0	0,00	2012,83	2012,83	8	0,00	0,00
Tlačítko Tango bílá + kryt	5	174,00	0	0,00	105,60	0	0,00	1398,02	1398,02	5	0,00	0,00
Super-multifunkční časové relé AC 230V	2	320,00	0	0,00	268,07	0	0,00	1176,14	1176,14	2	0,00	0,00
LED zářivkové svítidlo	12	695,00	0	0,00	415,91	0	0,00	13330,98	13330,98	12	0,00	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	13	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	954,70	954,70	13	0,00	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	7	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	1913,59	1913,59	7	0,00	0,00
Kabelové vedení – světelné okruhy	100	11,90	0	0,00	32,49	0	0,00	4439,33	4439,33	100	0,00	0,00
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál	1		0	0,00	649,87	0	0,00	6449,87	6449,87	1	0,00	0,00
Počítačová učebna č. 1 – 1.patro												
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	10	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	14343,33	14343,33	10	0,00	0,00
Interiérové svítidlo BALOT-LED	2	3561,00	0	0,00	568,63	0	0,00	8259,27	8259,27	2	0,00	0,00
Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	1	637,00	0	0,00	406,17	1	0,00	1043,17	1043,17	1	0,00	0,00

Seznam materiálu - pavilon A

Rekonstrukce osvětlení tříd a elektroinstalace Základní a Mateřská škola Povrly

Materiál: Montáž

ZAŘÍZENÍ/PŘÍSTROJ	Počet ks/m	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	Výfakturováno od zahájení do fakturovaného období	Proslaveno (množství)	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci
Kabinet 16 – 1.patro											
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	6	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	8606,00	8606,00	6	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	10	127,00	0	0,00	159,22	0	0,00	2862,17	2862,17	10	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	6	735,00	0	0,00	159,22	0	0,00	5365,30	5365,30	6	0,00
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	4	326,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1304,00	1304,00	4	0,00
Pěťirámeček Tango bílá	4	88,40	0	0,00	48,74	0	0,00	548,56	548,56	4	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	2	153,00	0	0,00	90,98	0	0,00	487,96	487,96	2	0,00
Rámeček jednonásobný, bílý	2	19,60	0	0,00	9,75	0	0,00	58,70	58,70	2	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	2	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	146,88	146,88	2	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	20	22,30	0	0,00	55,24	0	0,00	1550,77	1550,77	20	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	6	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	1640,22	1640,22	6	0,00
Kabelové vedení – zásuvkové okruhy	60	18,50	0	0,00	32,49	0	0,00	3059,60	3059,60	60	0,00
Kabelové vedení – světlé okruhy	35	11,90	0	0,00	32,49	0	0,00	1553,77	1553,77	35	0,00
Ostatní kotvící, spojovací a další materiál	1	2800,00	0	0,00	406,17	0	0,00	3206,17	3206,17	1	0,00
Družina 3 – 1.patro											
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	12	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	17212,00	17212,00	12	0,00
Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	1	835,54	0	0,00	406,17	0	0,00	1241,71	1241,71	1	0,00
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	3	157,00	0	0,00	159,22	0	0,00	948,65	948,65	3	0,00
Dvojjásuvka s přepětovou ochranou bílá	1	878,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1037,22	1037,22	1	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	6	127,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1717,30	1717,30	6	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	2	735,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1788,43	1788,43	2	0,00
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	2	326,00	0	0,00	170,59	0	0,00	993,18	993,18	2	0,00
Pěťirámeček Tango bílá	2	88,40	0	0,00	48,74	0	0,00	274,28	274,28	2	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	4	153,00	0	0,00	90,98	0	0,00	975,93	975,93	4	0,00
Tango čtyřrámeček vodorovný bílá	1	78,30	0	0,00	38,99	0	0,00	117,29	117,29	1	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	4	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	293,75	293,75	4	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	14	22,30	0	0,00	55,24	0	0,00	1085,54	1085,54	14	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	12	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	3280,44	3280,44	12	0,00
Kabelové vedení – zásuvkové okruhy	45	18,50	0	0,00	32,49	0	0,00	2294,70	2294,70	45	0,00
Kabelové vedení – světlé okruhy	40	11,90	0	0,00	32,49	0	0,00	1775,73	1775,73	40	0,00
Ostatní kotvící, spojovací a další materiál	1	2800,00	0	0,00	406,17	0	0,00	3206,17	3206,17	1	0,00
Družina 3 – 1.patro											
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	12	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	17212,00	17212,00	12	0,00
Nouzové zářivkové svítidlo KOKR	1	835,54	0	0,00	406,17	1	0,00	1241,71	1241,71	1	0,00
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky s clonkami s natočen. dutinou	3	157,00	0	0,00	159,22	0	0,00	948,65	948,65	3	0,00
Dvojjásuvka s přepětovou ochranou bílá	1	878,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1037,22	1037,22	1	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	6	127,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1717,30	1717,30	6	0,00
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před přepětím	2	735,00	0	0,00	159,22	0	0,00	1788,43	1788,43	2	0,00

Seznam materiálu - pavilon A

Rekonstrukce osvětlení tříd a elektroinstalace Základní a Mateřská škola Povrly

Materiál: Montáž

ZARÍZENÍ/PŘÍSTROJ	Počet ks/m	Materiál:				Montáž				Prostaveno (množství)	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci
		cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	Cena dle SoD	Vyřadováno od zahájení do fakturovaného období			
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný	2											
Pětirámeček Tango bílá	2	326,00	0	0,00	170,59	0	0,00	993,18	993,18	2	0,00	0,00
Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá	4	88,40	0	0,00	48,74	0	0,00	274,28	274,28	2	0,00	0,00
Tango čtyřrámeček vodorovný bílá	1	153,00	0	0,00	90,98	0	0,00	975,93	975,93	4	0,00	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač	4	78,30	0	0,00	38,99	0	0,00	117,29	117,29	1	0,00	0,00
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku	14	18,20	0	0,00	55,24	0	0,00	293,75	293,75	4	0,00	0,00
Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66	12	22,30	0	0,00	55,24	0	0,00	1085,54	1085,54	14	0,00	0,00
Kabelové vedení - zásuvkové okruhy	45	78,41	0	0,00	194,96	0	0,00	3280,44	3280,44	12	0,00	0,00
Kabelové vedení - světelné okruhy	40	18,50	0	0,00	32,49	0	0,00	2294,70	2294,70	45	0,00	0,00
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál	1	11,90	0	0,00	32,49	0	0,00	1775,73	1775,73	40	0,00	0,00
		2800,00	0	0,00	406,17	0	0,00	3206,17	3206,17	1	0,00	0,00
Chodba 2 - 1.patro												
Interiérové svítidlo HARRIER-LED	2	865,70	0	0,00	568,63	0	0,00	2868,67	2868,67	2	0,00	0,00
Interiérové svítidlo MULTI-HARRIER-LED	2	3561,00	0	0,00	568,63	0	0,00	8259,27	8259,27	2	0,00	0,00
Přepínač střídavý Tango bílá + kryt	2	146,00	0	0,00	105,60	0	0,00	503,21	503,21	2	0,00	0,00
Přepínač střídavý dvojité Tango bílá + kryt	1	187,00	0	0,00	167,34	0	0,00	354,34	354,34	1	0,00	0,00
				78144,89			64465,16	667836,20	519947,60		142610,05	5278,33

Cena celkem za materiál bez DPH 78144,89

Cena celkem za montáž bez DPH 64465,16

Cena za kompletní dodávku bez DPH 142610,05

Zásuvka jednorázobná s ochr. kolíkem, s clonkami, bílá, s ochranou před												
1	735,00	1	735,00	159,22	1	159,22	894,22	0,00	0	894,22	0,00	
Přístroj zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobný												
1	326,00	1	326,00	170,59	1	170,59	496,59	0,00	0	496,59	0,00	
Kryt zásuvky komunikací s popisovým polem Tango, bílá												
1	230,00	1	230,00	357,43	1	357,43	587,43	0,00	0	587,43	0,00	
Přístroj zásuvky komunikací s popisovým polem Tango, bílá												
2	88,40	2	176,80	48,74	2	97,48	274,28	0,00	0	274,28	0,00	
3	18,20	3	54,60	55,24	3	165,72	220,32	0,00	0	220,32	0,00	
Krabice přístrojová speciální - pod vypínač												
11	22,30	11	245,30	55,24	11	607,63	852,93	0,00	0	852,93	0,00	
Krabice přístrojová speciální - pod zásuvku												
60	18,50	60	1 110,00	32,49	60	1 949,60	3 059,60	0,00	0	3 059,60	0,00	
Kabelové vedení – zásuvkové okruhy												
25	11,90	25	297,50	32,49	25	812,33	1 109,83	0,00	0	1 109,83	0,00	
Kabelové vedení – světelné okruhy												
1	3 500,00	1	3 500,00	406,17	1	406,17	3 906,17	0,00	0	3 906,17	0,00	
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál												
										33 691,90		
Odborná učebna 20 – 1. patro												
4	1 352,34	4	5 409,36	568,63	4	2 274,53	7 683,89	0,00	0	7 683,89	0,00	
1	835,54	1	835,54	568,63	1	568,63	1 404,17	0,00	0	1 404,17	0,00	
2	290,00	2	290,00	105,60	2	211,21	501,21	0,00	0	501,21	0,00	
1	36,00	1	36,00	19,50	1	19,50	55,50	0,00	0	55,50	0,00	
6	165,00	6	942,00	159,22	6	955,30	1 897,30	0,00	0	1 897,30	0,00	
1	187,00	1	165,00	159,22	1	159,22	324,22	0,00	0	324,22	0,00	
2	178,00	1	178,00	159,22	1	159,22	337,22	0,00	0	337,22	0,00	
2	18,20	2	36,40	55,24	2	110,48	146,88	0,00	0	146,88	0,00	
6	22,30	6	133,80	55,24	6	331,43	485,23	0,00	0	485,23	0,00	
40	18,50	40	740,00	32,49	40	1 299,73	2 039,73	0,00	0	2 039,73	0,00	
30	11,90	30	357,00	32,49	30	974,80	1 331,80	0,00	0	1 331,80	0,00	
50	48,70	50	2 435,00	38,99	50	1 949,60	4 384,60	0,00	0	4 384,60	0,00	
1	2 800,00	1	2 800,00	406,17	1	406,17	3 206,17	0,00	0	3 206,17	0,00	
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál												23 777,92
Odborná učebna 21 – 1. patro												
9	1 352,34	9	12 171,06	568,63	9	5 117,70	17 288,76	0,00	0	17 288,76	0,00	
1	835,54	1	835,54	568,63	1	568,63	1 404,17	0,00	0	1 404,17	0,00	
3	145,00	3	435,00	58,49	3	175,46	610,46	0,00	0	610,46	0,00	
1	54,60	1	54,60	29,24	1	29,24	83,84	0,00	0	83,84	0,00	
6	157,00	6	942,00	159,22	6	955,30	1 897,30	0,00	0	907,00	0,00	
3	127,00	3	381,00	159,22	3	477,65	858,65	0,00	0	858,65	0,00	
1	735,00	1	735,00	159,22	1	159,22	894,22	0,00	0	894,22	0,00	
1	325,00	1	325,00	170,59	1	170,59	495,59	0,00	0	495,59	0,00	
1	230,00	1	230,00	357,43	1	357,43	587,43	0,00	0	587,43	0,00	
2	88,40	2	176,80	48,74	2	97,48	274,28	0,00	0	274,28	0,00	
3	18,20	3	54,60	55,24	3	165,72	220,32	0,00	0	220,32	0,00	
11	22,30	11	245,30	55,24	11	607,63	852,93	0,00	0	852,93	0,00	
50	18,50	50	925,00	32,49	50	1 624,67	2 549,67	0,00	0	2 549,67	0,00	
40	11,90	40	476,00	32,49	40	1 299,73	1 775,73	0,00	0	1 775,73	0,00	
1	2 500,00	1	2 500,00	406,17	1	406,17	2 906,17	0,00	0	2 906,17	0,00	
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál												31 709,22
Kabinet 22 – 1. patro												
3	1 352,34	3	4 057,02	568,63	3	1 705,90	5 762,92	0,00	0	5 762,92	0,00	
2	145,00	2	290,00	58,49	2	116,98	406,98	0,00	0	406,98	0,00	
1	54,60	1	54,60	29,24	1	29,24	83,84	0,00	0	83,84	0,00	
2	157,00	2	314,00	159,22	2	318,43	632,43	0,00	0	632,43	0,00	
3	127,00	3	381,00	159,22	3	477,65	858,65	0,00	0	858,65	0,00	
1	735,00	1	735,00	159,22	1	159,22	894,22	0,00	0	894,22	0,00	
1	325,00	1	325,00	170,59	1	170,59	495,59	0,00	0	495,59	0,00	
1	230,00	1	230,00	357,43	1	357,43	587,43	0,00	0	587,43	0,00	
1	88,40	1	88,40	48,74	1	48,74	137,14	0,00	0	137,14	0,00	
3	18,20	3	54,60	55,24	3	165,72	220,32	0,00	0	220,32	0,00	
8	22,30	8	178,40	55,24	8	441,91	620,31	0,00	0	620,31	0,00	
20	18,50	20	370,00	32,49	20	649,87	1 019,87	0,00	0	1 019,87	0,00	
15	11,90	15	178,50	32,49	15	487,40	665,90	0,00	0	665,90	0,00	
1	2 500,00	1	2 500,00	406,17	1	406,17	2 906,17	0,00	0	2 906,17	0,00	
Ostatní kotvici, spojovací a další materiál												15 291,76
Odborná učebna 23 – 1. patro												
12	1 352,34	0	0,00	568,63	0	0,00	23 051,68	0,00	0	0,00	23 051,68	
1	835,54	0	0,00	568,63	0	0,00	1 404,17	0,00	0	0,00	1 404,17	
2	145,00	0	0,00	58,49	0	0,00	406,98	0,00	0	0,00	406,98	
1	54,60	0	0,00	29,24	0	0,00	83,84	0,00	0	0,00	83,84	
Přepínač střídavý Tango bílá + kryt												
Dvojrámec Tango bílá												

Seznam materiálu - pavilon A,B,C a školka

Rekonstrukce osvětlení tříd a elektroinstalace Základní a Materská škola

Datum: 3.3.2020

ZAŘÍZENÍ/PŘÍSTROJ		Počet kts/m											
			cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	cena za jednotku	Výkon Ks	celkem	Fakturováno za 01.09.2020-31.10.2020	Zbývá k fakturaci			
Společný materiál pro pavilony A,B,C ,ŠKOLKA ,hlavní rozvaděč atd.													
Kabel UTP 4x2x0,5			9.800	500	4900.000	18,00	500	9000,00	22240,00	0	13900,00	8340,00	
Zásuvka počítačová UTP B1017 kompletní			185.000	5	925.000	230,00	5	1150,00	14525,00	0	2075,00	12450,00	
Reproduktor podhledový			2650.000	0	0.000	250,00	0	0,00	43500,00	10	0,00	14500,00	
Kabel SCY 2x2,5			21.600	450	9720.000	20,00	450	9000,00	33280,00	0	18720,00	14560,00	
Kabel CY 16			34.600	100	3460.000	18,00	100	1800,00	10520,00	100	5260,00	0,00	
KABEL CY 6			15.300	125	1912.500	18,00	125	2250,00	8325,00	4163,00	125	4162.50	0,00
Lišta 20x20			15.600	40	624.000	34,00	40	1360,00	4960,00	0,00	0	1984,00	2976,00
Lišta 40x20			26.300	20	526.000	36,00	20	720,00	4984,00	0,00	0	1246,00	3738,00
Lišta 40x40			34.100	125	4262.500	41,00	125	5125,00	15020,00	0,00	0	9387,50	5632.50
Žlab Merkur 150x 50			156.000	200	31200.000	160,00	0	0,00	126400,00	87400,00	150	31200,00	7800,00
Žlab Merkur 50x 50			118.000	150	17700.000	150,00	0	0,00	107200,00	77700,00	150	17700,00	11800,00
Speciální držák pro merkur			65.000	150	9750.000	55,00	150	8250,00	84000,00	48250,00	150	18000,00	17750,00
příslušenství pro žlab merkur (spec.příchytky „šrouby atd.)			10.500	325	3412.500	16.30	325	5297.50	26800,00	4020,00	150	8710,00	14070,00
Kabel CYKY 5Cx10			134.000	74	9916.000	35,00	74	2590,00	33800,00	21294,00	126	12506,00	0,00
Kabel CYKY 4Bx35			365.000	100	36500.000	39,00	100	3900,00	40400,00	0,00	0	40400,00	0,00
Kabel CYKY 4Bx25			347.000	50	17350.000	39,00	50	1950,00	38600,00	0,00	0	19300,00	19300,00
Kabel CYKY 5Cx16			165.000	80	13200.000	34,00	80	2720,00	39800,00	7960,00	40	15920,00	15920,00
Hlavní rozvaděč pro celou školu pavilon A ,Kompletní vybavení stávajícího rozvad			56300.000	1	56300.000	15840,00	1	15840,00	72140,00	0,00	0	72140,00	0,00
Rozvaděče podružné Kompletní vybavení stávajících rozvaděčů			15630.000	3	46890.000	7450,00	3	22350,00	230800,00	115400,00	5	69240,00	46160,00
Hlavní rozvaděč Kompletní vybavení stávajícího rozvaděče			36800.000	2	73600.000	12700,00	2	25400,00	99000,00	0,00	0	99000,00	0,00
Kompletní výchozí revize pavilonu A,C				0	0.000	34600,00	0	0,00	69200,00	0,00	0	0,00	69200,00
Kompletní revize rozvaděčů včetně protokolů				0	0.000	1600,00	0	0,00	16000,00	0,00	0	0,00	16000,00
Kompletní revize rozvaděče včetně protokolů				0	0.000	1600,00	0	0,00	4800,00	0,00	0	0,00	4800,00
Kompletní revize rozvaděče včetně protokolů školka				0	0.000	1600,00	0	0,00	1600,00	0,00	0	0,00	1600,00
Kompletní výchozí revize Školka				0	0.000	15600,00	0	0,00	15600,00	0,00	0	0,00	15600,00
Ostatní kotvící, spojovací a další materiál			25300.000	0	0.000	2500,00	0	0,00	27800,00	27800,00	1	0,00	0,00
			Materiál:		342148,50	Montáž		118702,50	1191294,00	428247,00		460851,00	302196.50

Cena celkem za materiál bez DPH

342 148,50 Kč

Cena celkem za montáž bez DPH

118 702,50 Kč

Cena za kompletní dodávku bez DPH

460 851,00 Kč

